
 

多摩営業所移転のご挨拶 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび営業活動の一層の円滑化を図るとともにお客様へのサービス向上を目指

し、事務所を下記の住所へ移転することといたしましたので、ここに謹んでご案内を申し

上げます。 
これを機に社員一同、決意を新たにして皆様のご期待に沿うべく一層の努力をいたす所

存でございますので、何卒ご高尚のうえ今後とも倍旧のご支援ならびにご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
平成２７年１０月吉日 

富士電機テクニカ株式会社 
東日本支社長 忍田 幸夫 
多摩営業所長 池田 勝次 

                  記 
 
１．移転先 〒190－0012 東京都立川市曙町 2 丁目 17 番 5 号   

               イノタケ第２ビル 4 階 

  
２．新電話番号   ０４２－８４７－３１２０ 
  新ＦＡＸ番号  ０４２－８４７－３１２１ 

 
３．業務開始日   平成２７年１２月１４日（月） 
          尚、１２月１１日（金）は移転準備のため、誠に勝手ながら、 

午後より休業とさせて頂きますので、ご了承願います。 
 
４．ご案内図    JR「立川駅」、多摩都市モノレール「立川北駅」より 徒歩 5 分 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
以 上 

 

りそな銀行

立川郵便局

ＪＲ 立川駅

立
川
北
駅

ビックカメラ

曙橋 東橋

立
川
通
り

北
口
大
通
り

ローソン

北 口

イノタケ第二ビル

４階

立川グランドホテル


